
PATVIRTINTA 

Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d.  
įsakymu Nr. V1-27 

 

EINAMOJO REMONTO DARBININKO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

2022-08-31 Nr. 19 

Mažeikiai 

I. PAREIGYBĖ 

 

1. Pareigybės pavadinimas – Einamojo remonto darbininkas. 

2. Pareigybės pagrindinė grupė: nekvalifikuotas darbuotojas. 
3. Pareigybės lygis: D. 

4. Pareigybės priskyrimas pagal LPK 2012: 931216. 

5. Pareigybės paskirtis – prižiūrėti lopšelio-darželio vidaus ir kiemo įrenginius, pastato patalpas, 

atlikti jų remontą.  

6. Pareigybės pavaldumas: einamojo remonto darbininkas tiesiogiai pavaldus Mažeikių lopšelio-

darželio „Buratinas“ direktoriui ir direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

7. Einamojo remonto darbininką (toliau – šias pareigas einantis darbuotojas) skiria pareigoms ir 

atleidžia iš jų, nustato jo pareiginį atlyginimą, sudaro rašytinę darbo sutartį įstaigos vadovas. 

 

II. SPECIALIEJI REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM 

DARBUOTOJUI 

 

8. Šias pareigas einančiam darbuotojui netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai. 

 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

9. Šias pareigas einančio darbuotojo funkcijos: 

9.1. remontuoti vidaus ir lauko inventorių, keisti spynas, atlikti nesudėtingus statybos remonto 

darbus lauke ir viduje;  

9.2. Taisyti inventorių, reikalingą kitų lopšelio-darželio darbuotojų darbui, remontuoti vaikų 

baldus;  

9.3. esant būtinybei, padėti lopšelio-darželio darbuotojams tvarkyti interjerą, perstatinėti 

baldus, paruošti patalpas valymo darbams;  

9.4. padėti paruošiant lopšelio-darželio patalpas naujiems mokslo metams, atlikti patalpų 

einamojo remonto darbus pagal poreikį;  

9.5.  prižiūrėti vidaus santechnikos ūkį, kanalizaciją, vandentiekio čiaupus, santechnikos 

mazgus;  

9.6. atliekant darbus, kreipti dėmesį į tai, kad laiku būtų pašalinti vaikų gyvybei ir saugai pavojų 

keliantys gedimai;  

9.7. naudoti tik tvarkingus prietaisus, įrankius, įrengimus bei laikyti juos tik tam skirtoje, 

vaikams nepasiekiamoje vietoje; 

9.8. darbo dienos pabaigoje įrenginių priežiūros ir einamojo remonto darbininkas privalo 

apžiūrėti naudotas patalpas, išjungti elektros įrenginius, elektros prietaisus, patikrinti, ar nėra 

pavojaus kilti gaisrui, ir užrakinti patalpą;  



9.9. einamojo remonto darbininkas, esant reikalui, gali atlikti kitus darbus, nurodytus lopšelio-

darželio direktoriaus, direktoriaus pavaduotojo ūkiui, neviršijant darbo sutartyje numatyto darbo 

laiko. 

10. Šias pareigas einantis darbuotojas privalo naudotis reikiamomis darbo apsaugos 

priemonėmis ir, nesuderinęs su tiesioginiu vadovu, nepatikėti savo pareigų vykdymo kitam asmeniui. 

11. Šias pareigas einantis darbuotojas, nepažeidžiant galiojančių Lietuvos respublikos teisės 

aktų nuostatų, vykdo kitus teisėtus vadovų pavedimus, susijusius su Įstaigos  funkcijomis, kurie būtini 

Įstaigos strateginiams tikslams pasiekti ir veiklos kokybei gerinti.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Šias pareigas einantis darbuotojas privalo laikytis vidaus ir darbo tvarkos taisyklių, gaisrinės 

saugos taisyklių, einamojo remonto darbininko saugos darbe ir sveikatos instrukcijos, įvadinės 

darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijos, šios pareigybės aprašymo, kitų įstaigoje galiojančių 

tvarkų, patvirtintų Įstaigos direktoriaus įsakymu.  

13. Šias pareigas einantis darbuotojas turi teisę kreiptis į įstaigos vadovą ir/ar tiesioginį vadovą, 

visais darbo saugos, sveikatos, darbo organizavimo, darbo santykių užtikrinimo, karjeros galimybių 

klausimais. 

14. Kitas šias pareigas einančio darbuotojo teises ir atsakomybę  nustato Lietuvos Respublikos 

teisės aktai ir Įstaigos vidaus dokumentai, patvirtinti Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ 

direktoriaus įsakymu.  

15. Už savo pareigų netinkamą vykdymą einamojo remonto darbininkas atsako įstaigos vidaus 

darbo tvarkos taisyklių ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.  

_____________________ 


